[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  25 июля 2018 г.  №  693
      г. Курильск

О награждении Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28 сентября 2016 г.   № 962, рассмотрев представление отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить общество с ограниченной ответственностью «Альянс» Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  за вклад в развитие потребительского рынка в муниципальном образовании «Курильский городской округ
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                          В.А.Рокотов